〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 5-14 アルゴ日本橋ビル Tel.03-5641-2020

役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 令和 6 年 6 月 20 日開催の弊社第 40 回定時株主総会及び取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました

役員一同社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので何卒倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ではございますが書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

令和 6 年 6 月吉日

代 表 取 締 役 藤 澤 義 麿

記

以上

代 表 取 締 役
会 長 執 行 役 員 藤 澤 義 麿 （再任） 最高経営責任者（CEO）

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員 尾 崎 宗 視 （再任） 最高執行責任者（COO）

取 締 役
専 務 執 行 役 員 長 谷 部 邦 雄 （再任） 管理本部長

取 締 役
常 務 執 行 役 員 石 川 清 志 （再任） 技術本部長

㈱CAD SOLUTIONS 代表取締役社長
㈱アドバンストテクノロジー 代表取締役社長

取 締 役 藤 森 武 史 （再任）
New System Service Co.,Ltd（タイ）
President

社 外 取 締 役 福 永 哲 弥 （再任）

社外取締役（独立） 井 戸 理 恵 子 （再任）

社外取締役（独立） 伊 藤 徳 一 （再任）

社外取締役（独立） 藤 井 孝 藏 （再任）

取 締 役
常 勤 監 査 等 委 員 中 村 隆 夫

社外取締役（独立）
監 査 等 委 員 三 木 正 志

社外取締役（独立）
監 査 等 委 員 楢 林 知 樹

社外取締役（独立）
監 査 等 委 員 有 岡 宏

取 締 役
執 行 役 員 中 井 隆 憲 （再任）